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                   OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA SH.A 

 

                                                          

Nr. ______Prot.                                                             Datë _____._____ 2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:    Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së 

Lartë) 

E-mail :     sektori_mallrat@obp.al 

Ueb-faqe:  www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-19955-09-16-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje aparaturë laboratorike për Laboratorin 

Qëndror të ISHTI- it” 

 

5. Fondi limit: 24,933,332.3 ( njëzetë e katër milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e dy pikë tre) lekë pa TVSH ose  251,015.12 (dyqind e pesëdhjetë e nje mijë e 

pesëmbëdhjetë pikë dymbëdhjetë) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise 

me datë 16.09.2024 eshte 99.33)   

   

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Lëvrimi 

/dorëzimi i mallit do të kryhet brenda 120 (njëqind e njëzet) ditëve nga data e lidhjes së kontratës 

nga Autoriteti Kontraktor përfitues Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.10.2024 Ora: 11:00 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
e pr 

;Znj. Elona ZAÇAJ; Z. 

 

 Filip BURAKU;   Datë: 11.08. 
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